JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 468/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições constantes do artigo 16, inciso

XXXVII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o servidor do Quadro Efetivo deste Tribunal,

BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO, Analista Judiciário, para,

doravante, ser o Encarregado Oficial de Cerimonial desta Corte.

Publique-se e Cumpra-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, aos 09 (nove) dias do mês de outubro de 2003. — -